
Contacto

Teléfono +34 915898895
Fax +34 915898633
Correo Electrónico secretaria.sgcgp@cultura.gob.es

Dirección Postal

Alfonso XII, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22/041SE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2022 a
las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Infraestructuras y Equipamientos de Cultura O.A
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2818010G
Sitio Web http://www.mecd.gob.es/giec/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de Proyecto Básico y de Ejecución, Dirección Facultativa y Coordinación
de Seguridad y Salud de las obras varias de restauración en fachada y patio, sustitución de carpinterías
exteriores, mejoras en torre y conexión de fibra óptica en el Palacio de los Virreyes, sede del Archivo de
la Corona de Aragón en Barcelona

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

CONDES DE BARCELONA , 2
(08002) Barcelona ES

Adjudicado

Adjudicatario

B01 ESTUDI D'ARQUITECTES, SLP
NIF B65152274

Importes de Adjudicación

http://www.mecd.gob.es/giec/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ppY9xQ7BoA4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.737 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tNgC%2BLSCmAWXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 6603 |  2022-552922 | Thu, 17 Mar 2022 13:42:56:408 CET 129639871294879435299500949450384296229UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tNgC%2BLSCmAWXQV0WE7lYPw%3D%3D

